
Iktatószám: PH/l 14-22/2025.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és
Sport Bizottsága — mint Települési Ertéktár Bizottság - 2025. február 18-án 12.50 órakor
tartott ülésén

Jelen vannak: Dr. Danis László elnök, Szijj Tibor elnök-helyettes, Bögös Dániel tag, Sánta
László tag

Igazoltan távol: Csernus Ferenc tag

Hivatal részéről: Gombosné dr. Lipka Klaudia jegyző, Ábrahám Réka aljegyző, Kutasi Evelin
jegyzőkönyvvezető

Dr. Danis László, a bizottság elnöke megnyitja az ülést, megállapítja, hogy az öttagú
bizottságból négy fő jelen van, így a bizottság határozatképes. Szavazásra teszi fel a
meghívóban szereplő napirendi pontokat. A jegyzőkönyv hitelesítőjének Sánta László tagot
javasolja.

(Határozathozatalkor a Bizottság 4 tagja tartózkodott a Tanácskozó Teremben)

4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő.testületének Oktatási, Kulturális és Sport
Bizottsága — mint Települési Ertéktár Bizottság - a 3/2025. (11.18.) számú határozatával

elfogadja az ülés napirendi pontjait és a hitelesítő személyét.

NAPIRENDI PONTOK:

1. Döntés NEKTÁR (Nemzeti Értékek Tára) felülettel kapcsolatos feladatokról
Előterjesztő: Dr. Danis László

2. Egyebek

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA:

1. Döntés NEKTÁR (Nemzeti Értékek Tára) felülettel kapcsolatos feladatokról
Előterjesztő: Dr. Danis László

(Az elnök PH/582-2/2025. iktatószámú előterjesztése ajegyzőkönyvhöz csatolva)

Az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt, Dr. Danis László, a bizottság elnöke
szavazásra teszi fel a határozat-tervezeteket.

(Határozathozatalkor a Bizottság 4 tagja tartózkodott a Tanácskozó Teremben)

4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül
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Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport
Bizottsája — mint Települési Ertéktár Bizottsáj - a 4/2025. (11.18.) számú határozatával

az alábbi döntést hozza:

1. Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport
Bizottsága — Települési Ertéktár Bizottság minőségben eljárva — úgy dönt, hogy
Abrahám Réka aljegyzőt jelöli ki a Települési Ertéktár Bizottság adminisztrátorának.

2. A Bizottság felhatalmazza a Bizottság elnökét a határozat mellékletét képező Nemzeti
értékek tára adatbázis adminisztrátori kijelölő levél c. dokumentum aláírására.

3. A Bizottság megbízza a Települési Értéktár Bizottság adminisztrátorát, hogy a NEKTÁR
(Nemzeti Ertékek Tára) Szervezeti és személyi moduljában regisztráljon, és a Települési
Értéktár Bizottság szervezeti, személyi adatait frissítse.

Határidő: 2025. február 24.
Felelős: Abrahám Réka aljegyző

(Határozathozatalkor a Bizottság 4 tagja tartózkodott a Tanácskozó Teremben)

4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport
Bizottsága — mint Települési Ertéktár Bizottsáj! - az 5/2025. (11.18.) számú határozatával

az alábbi döntést hozza:

1. Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport
Bizottsága — Települési Ertéktár Bizottság minőségben eljárva — úgy dönt, hogy a
Települési Helyi Ertékek Gyűjteményében szereplő települési értéktár adatok a migrálás
módszerével kerüljenek betöltésre a NEKTAR (Nemzeti Ertékek Tára) adatbázisba.

2. A Bizottság megbízza a Települési Értéktár Bizottság adminisztrátorát, hogy a települési
értéktár adatok migrálására vonatkozó igényt 2025. február 20-ig jelezze a vármegyei
adminisztrátornak.

Határidő: 2025. február 20.
Felelős: Abrahám Réka aljegyző

2. Egyebek
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További kérdés, hozzászólás nem volt, Dr. Danis László, a bizottság elnöke megköszönte a
megjelenést, majd az ülést 12.53 órakor bezárta.

K.m.f

Sánta lAszló
jegyzőkönyv-hitelesítő

Dr.
a

Kutasi Evelin
jegyzőkönyvvezető
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